
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

        Р Е Ш Е Н И Е 

 

14 марта 2024 года № 39-1 

Санкт-Петербург 

Об увеличении количества избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

назначенных на 17 марта 2024 года, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 

января 2003 года  № 19-ФЗ  «О выборах Президента Российской Федерации», 

Решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 14 марта 2024 

года № 72-1 «Об увеличении количества избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 

17 марта 2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям», 

Территориальная избирательная комиссия № 17 (далее – Комиссия)                  

р е ш и л а: 

1. Увеличить количество избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 

года (далее – бюллетени) и  передать бюллетени по акту следующим 

избирательным участкам, на которых ожидается значительное количество 

избирателей, подавших заявление о включении в список избирателей по месту 

нахождения: 

Номер  

УИК  

Число 

избирателей 

Количество 

распределенных 

избирательных 

бюллетеней 

 

Число избирателей 

включенных в 

список избирателей 

по месту нахождения 

Количество 

передаваемых  

избирательных 

бюллетеней 

 
512 1829 1500 293 200 

513 1208 1000 739 800 

515 2381 2000 305 300 

    

ИТОГО 

 

1300 

 



 

 

 

2. Оставить в резерве Комиссии 3800 (три тысячи восемьсот) бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных 

на 17 марта 2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 17 Демидову Т.В. 

 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17                    В.Г.  Дёмкин 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17           Т.В. Демидова 

 

 

 


